
 

VÝSLEDKY PROJEDNÁNÍ 

ZASTUPITELSTVA OBCE NA ZASEDÁNÍ 

KONANÉM DNE 30.8.2023 

 

I.   Bere na vědomí 
 

 

 

a) Výsledek hospodaření  ke dni 31.7.2023. 

b) Informace starosty. 

 

 

 

II. Schvaluje 
 

 

a)  Usnesení č. 58/5/23 - ověřovatele zápisu pana Františka Sluku a MUDr.   Otakara 

Stieblera. 

b)    Usnesení č. 59/5/23 - program  zasedání zastupitelstva města. 

c)   Usnesení č. 60/5/23 - prodej pozemku parc. č. 945 o výměře 226 m² v k. ú.   Svinětice 

panu ****, bytem **** za cenu 200,-- Kč/m² + náklady s tím spojené. Podpisem 

kupní smlouvy pověřuje starostu města. 

d)   Usnesení č. 61/5/23 - prodej pozemku parc. č. 386/43 (z parc. č. 386/1) o výměře 103 m² 

a parc. č. 383/6 (z parc. č. 383/1) o výměře 230 m², oboje v    k. ú. Bavorov panu 

****, bytem **** za cenu 100,-- Kč/m² + náklady s tím spojené. Podpisem kupní 

smlouvy pověřuje starostu města. 

e)   Usnesení č. 62/5/23 - odložení prodeje pozemků parc. č. 2121/23 o výměře 38 m² a parc. 

č. 1158/202 o výměře 471 m², oboje v k. ú. Bavorov a vejít v jednání se zájemcem.  

f)   Usnesení č. 63/5/23 - prodej pozemku parc. č. st. 828 o výměře 103 m², jehož součástí je 

stavba  s č.p. 538, v k. ú. Bavorov panu ****, bytem **** dle smlouvy o budoucí 

kupní smlouvě za cenu 1 Kč + náklady s tím spojené s tím, že doplatí nájem do 

23.6.2024. Podpisem kupní smlouvy pověřuje starostu města. 

g)   Usnesení č. 64/5/23 - prodej pozemku parc. č. 1158/206 (z pozemku parc. č. 1158/142) o 

výměře 37 m² v k. ú. Bavorov manželům ****, bytem ****za cenu 200 Kč/m² + 

náklady s tím spojené. Podpisem kupní smlouvy pověřuje starostu města. 

h)  Usnesení č. 65/5/23 – se zveřejněním záměru prodeje části pozemku parc. č. 1605/31 o 

výměře cca 25 m², v k. ú. Bavorov, který je zapsán na listu vlastnictví města 

Bavorov u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 

Strakonice. Rada města ukládá zveřejnit záměr prodeje části pozemku na úřední 

desce Městského úřadu Bavorov. Záměr bude zveřejněn v předpokládané výměře a 

s navrženým zákresem v katastrální mapě. 

 

 



i)   Usnesení č. 66/5/23 - zveřejnění záměru prodeje části pozemku parc. č. 1158/102 o 

výměře cca 20 m², v k. ú. Bavorov, který je zapsán na listu vlastnictví města 

Bavorov u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 

Strakonice. Rada města ukládá zveřejnit záměr prodeje části pozemku na úřední 

desce Městského úřadu Bavorov. Záměr bude zveřejněn v předpokládané výměře a 

s navrženým zákresem v katastrální mapě. 

j)   Usnesení č. 68/5/23 – podání žádosti o dotaci na pořízení nového požárního přívěsu na 

hašení. 

 

III.   Pověřuje 

 

 
Usnesení č. 67/5/23 - starostu města k  jednání o ceně s realitní kanceláří H4P a.s., Vodňanská 

375, 383 01 Prachatice, která zastupuje majitele domu čp. 124 v Bavorově 

v souvislosti s prodejem nemovitostí  parc. č. st. 19/1 o výměře 357 m²,  jehož 

součástí je stavba s č.p. 124 a parc. č. st. 19/3 o výměře 63 m², oboje v k. ú. 

Bavorov. 

 

 


